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6.kerros +40,500
v

5.kerros +37,500
v

4 kerros +34,500
_ W

3.kerros +31,500
v

2.kerros +28,500
v

1.kerros +25,500
_ W

+44,280
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JULKISIVUMATERIAALIT JA -VARIT

1a
1b

11
12a
12b
13
14
15
16a
16b
16¢C
17
18
19
20

Graniittilaatta, ruskea vaalea, kiillotettu
Graniittilaatta, ruskea vaalea, mattahiottu
Rapattu tiili, valkoinen

3-kerrosrappaus, rappukohtainen vari kohdan 16 mukaan
Silea betoni, lammin harmaa

Terasprofiilipelti, vaakaan, metallihopea
Lattaterasritila, sinkitty

Julkisivulevy, valkoinen

Kaidelasi, raidallinen mattalasi

Parvekelasi, kirkas

Lasitusprofiilit ja otsalaatan peitepelti, lammin harmaa
Teraspinnakaide, tummanharmaa

Ikkunalasi, kirkas

Alumiini, rappukohtainen vesipeltivari

Rapattu betoni/julkisivulevy, valkoinen

Rapattu betoni/julkisivulevy rappukohtainen vari
Alumiini, harmaa

Ikkunoiden vesipelti, harmaa

Raystaan vesipelti, valkoinen

Varillinen rappaus, taitettu vinrea

Varillinen rappaus, taitettu punaruskea
Varillinen rappaus, taitettu harmaa

Teras, tummanharmaa

Terasohutlevy, vaalean harmaa

Varillinen julkisivulevy, rappukohtainen vari
Bitumihuopa, harmaa

6.kerros +40,500
_ W

5.kerros +37,500
_ v

4 kerros +34,500
_ v

3.kerros +31,500
_ W

2.kerrros +28,500
_ v

1.kerros +25,500
_ v

Kellari +21,900
_ W
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